PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.12.2013

№ 378-па
О внесении изменений

в постановление администрации
города от 13.11.2012 № 274-па
«Об утверждении ведомственной
целевой программы «Предоставление
дополнительного образования в области
физической культуры и спорта  на
территории муниципального
образования городской округ
город Пыть-Ях на  2012-2014 годы»
(в ред. от 26.04.2013 № 79-па,

 от 19.08.2013  №180-па,

 от 11.10.2013 №262-па,

 от 23.12.2013 №363-па)
В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха  от 29.11.2012 №182 «О бюджете города Пыть-Яха на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (с изм. от 24.12.2013 №249), в связи с изменением объемов финансирования,  внести в постановление администрации города от 13.11.2012 № 274-па «Об утверждении ведомственной целевой программы «Предоставление дополнительного образования в области физической культуры и спорта  на территории муниципального образования городской округ  город Пыть-Ях на  2012-2014 годы» следующие изменения:
1. В приложении к постановлению:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования

	Объем финансирования Программы составляет 186 191,9 тыс.  рублей,  в том числе:

Местный бюджет:

2012 год –  51 832,4 тыс. рублей

2013 год –  55 606,0 тыс.  рублей

2014 год –  76 558,0 тыс.  рублей
Средства, полученные от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности:

2012 год –  65,5 тыс. рублей

2013 год –  1065,0 тыс. рублей

2014 год –  1065,0 тыс. рублей

1.2.
Раздел 6  «Обоснование потребностей в необходимых ресурсах» изложить в следующей редакции:
«Объем средств на реализацию программы осуществляется за счет средств местного бюджета и средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности.

Объем финансирования Программы составляет  186 191,9 тыс.  рублей,  в том числе:
	Источники
	Всего
	2012 год
	2013 год
	2014 год

	Местный бюджет

	183 996,4
	51 832,4
	55 606,0
	76 558,0

	Средства, полученные от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности
	2 195,5
	65,5
	1065,0
	1065,0

	Всего
	186 191,9
	51 897,9
	56 671,0
	77 623,0

2.
Приложение  1 к  ведомственной целевой программе изложить в новой редакции (приложение №1).
3.
Приложение  3 к ведомственной целевой программе изложить в новой редакции (приложение №2).

4.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать  постановление   в печатном  средстве  массовой информации «Официальный вестник».

5.
Настоящее постановление вступает в силу  после его официального  опубликования.

6.   Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя  главы   администрации  города Бойко В.П.

Глава  администрации
города Пыть-Яха

                                                          Р.И.Стадлер